



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2016 № 405-па

### О внесении изменений в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 23.10.2013 № 771-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 24.03.2014 № 162-па, от 24.10.2014 № 676-па, от 25.12.2014 № 860-па, от 05.03.2015 № 110-па, от 06.08.2015 № 492-па, от 07.12.2015 № 854-па, от 31.12.2015 № 975-па, от 25.03.2016 № 162-па ).

2. Комитету по управлению имуществом Курской области (В.В. Гнездилов) разместить государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

И.о. Губернатора  
Курской области



А.С. Зубарев



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 17 июня 2016 г. № 405-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в государственную программу Курской области**  
**«Управление государственным имуществом Курской области»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы, паспорта Программы:

1) в абзаце первом цифры «422855,054» заменить цифрами «436405,054»;

2) в абзаце четвертом цифры «51303,138» заменить цифрами «64853,138»;

3) в абзаце десятом цифры «159320,573» заменить цифрами «172870,573»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «9893,700» заменить цифрами «23443,700».

2. В абзаце двадцать третьем раздела 3 Программы слова «достигнутых целевых показателей (индикаторов) подпрограммы 1 к общему количеству целевых показателей (индикаторов) подпрограммы 1» заменить словами «достигнутых целевых показателей (индикаторов) Программы к общему количеству целевых показателей (индикаторов) Программы».

3. В абзаце третьем раздела 10 Программы цифры «422855,054» заменить цифрами «436405,054», цифры «51303,138» заменить цифрами «64853,138».

4. В подразделе «Подпрограмма 1 «Совершенствование системы управления государственным имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области» раздела 13 Программы:

1) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 1:

в абзаце первом цифры «159320,573» заменить цифрами «172870,573»;

в абзаце четвертом цифры «9893,700» заменить цифрами «23443,700»;

2) в абзаце втором раздела 8 подпрограммы 1 цифры «159320,573» заменить цифрами «172870,573», цифры «9893,700» заменить цифрами «23443,700».

5. В разделе «Подпрограмма 1 «Совершенствование системы управления государственным имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области» приложения № 1 к указанной Программе:

1) в позиции 6 в графе «2016» цифры «300,0» заменить цифрами «1000,0»;

2) в позиции 7 в графе «2016» цифры «50,0» заменить цифрами «250,0»;

3) в позиции 9 в графе «2016» цифры «150» заменить цифрами «200».

6. Приложение № 5 к указанной Программе изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5  
к государственной программе Курской  
области «Управление государственным  
имуществом Курской области»

**Ресурсное обеспечение  
реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом  
Курской области» за счет средств областного бюджета (тыс. рублей)**

Статус	Наименование государственной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники	Код бюджетной классификации				Расходы (тыс. рублей), годы						
			ГРБС	Рз Пр	ЦСР	ВР	2014 г.	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Государственная программа Курской области	«Управление государственным имуществом Курской области»	Комитет по управлению имуществом Курской области	х	х	х	х	73812,292	60404,272	64853,138	45413,352	63974,000	63974,000	63974,000
Подпрограмма 1	«Совершенствование системы управления государственным имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области»	Комитет по управлению имуществом Курской области	х	х	х	х	31718,615	17800,158	23443,700	9893,700	30004,800	30004,800	30004,800

Основное мероприятие 1	Осуществление мероприятий в области имущественных и земельных отношений	Всего	x	x	x	x	31718,615	17800,158	23443,700	9893,700	30004,800	30004,800	30004,800
		812	0113	2511238	200	18233,155	6844,843	-					
		812	0113	2511238	400	10356,000	10000,000	-					
		812	0113	2511239	200	3129,460	955,315	-					
		812	0113	2510112380	200	-	-	12693,000					
		812	0113	2510112380	400	-	-	10000,000					
812	0113	2510112390	200	-	-	750,700							
Подпрограмма 2	«Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»	Комитет по управлению имуществом Курской области	x	x	x	x	42093,677	42604,114	41409,438	35519,652	33969,200	33969,200	33969,200
Основное мероприятие 2	Обеспечение государственных органов и государственных учреждений, осуществляющих деятельность (оказание услуг) в области имущественных и земельных отношений	Всего	x	x	x	x	42093,677	42604,114	41409,438	35519,652	33969,200	33969,200	33969,200
		812	0113	2521002	100	36447,080	36800,777	-					
		812	0113	2521002	200	4209,450	4470,572	-					
		812	0113	2521002	800	596,325	590,690	-					
		812	0113	2521001	600	840,822	742,075	-					
		812	0113	2520110020	100	-	-	36440,892					
		812	0113	2520110020	200	-	-	4270,571					
		812	0113	2520110020	800	-	-	87,000					
812	0113	2520110010	600	-	-	610,975							

